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Moc piękna 
z winogron

Zabieg  szampański
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Wskazówki sprzedażowe:

Winogrona zapewniają 
letnią świeżość

Winogrona są nie tylko smaczne i cudownie soczyste – mają także charakter dekoracyjny i 
wywołują pozytywne skojarzenia: ciepłych wakacyjnych wieczorów, spacerów po winnicy 

oraz kontemplacji i wspólnych chwil przy winie.

Wskazówki dekoracyjne oraz cateringowe na wstępie do zabiegu
Już świeży zielony kolor winogron, pięknie odznaczające się liście oraz bogate kiście 
winogron są przyjemne dla oka. Podaj świeży sok z winogron, owoce, baw się różnymi 
wariantami zieleni: świece, ręczniki, serwetki czy miseczki z motywem liści winogron – 
łatwo znaleźć produkty z tym motywem w centrach handlowych oraz sklepach z 
dekoracjami – bądź prawdziwe liście winogron. 
Stosowna dekoracja witryny czy też wskazówka przy wejściu do twojego salonu 
natychmiast uatrakcyjni nowy letni zabieg szampański.

• Odpowiednio wcześnie zapytaj klientki o terminy ich urlopów 
i zaproponuj wykonanie zabiegu po powrocie w formie małego 
pakietu: Trzy zabiegi w promocyjnej cenie. Alternatywnie klient-
ki mogą zapłacić normalną cenę, a na koniec trzeciego zabiegu 
otrzymają w prezencie kurację ampułkową Vino Lift Treatment.

Około tygodnia po powrocie klientki z urlopu 
możesz do niej zadzwonić lub 
wysłać jej ofertę mailingiem, 
sms-em.

• „Nie bój się gorących dni“: Wszystkim klientom, którzy 
w wyjątkowo ciepłe dni o temperaturze, umówią się na letni 
zabieg, zaproponuj mały rabat lub prezent. W ten sposób 
zachęcisz do przyjścia w dni, w które nie masz umówionych tylu 
zabiegów i zapewnisz sobie obroty w porze urlopowej.

Doskonałe efekty w 7 krokach
Krok 1
Oczyścić skórę produktem odpowiednim dla jej rodzaju.
Krok 2
Wykonać peeling za pomocą peeling doux à l’huile de 
raisin.
Nałożyć peeling na skórę i masować wilgotnymi palcami przez 
ok. 2-3 minuty. Starannie zdjąć przy użyciu gąbeczki.
Krok 3
Tonizować za pomocą płynu odpowiedniego dla rodzaju skóry.
Krok 4
Nałożyć koncentrat concentré force lifting i delikatnie 
masować.

Krok 5
Wykonać masaż twarzy za pomocą nowego kremu do masażu 
massage à l’ huile de raisin w przyjęty sposób. Dokładnie 
zmyć resztki i tonizować skórę.
Krok 6
Wymieszać masque peel o�  champagne: Dodać całą sa-
szetkę proszku do pasty. Mieszać przez 30 sekund, równomier-
nie nałożyć maseczkę peel o�  na suchą skórę twarzy. Zwrócić 
przy tym uwagę na brzegi. Im staranniej nałoży się maskę, tym 
łatwiej można ją zdjąć po ok. 15 minutach działania. Nie na-
kładać już na twarz ciepłej wody, tylko tonizować, aby ewen-
tualnie usunąć resztki maski.

Krok 7
Na koniec nałożyć produkt pielęgnacyjny odpowiedni dla 
rodzaju skóry. Dla intensywniejszego efektu liftingującego 
odpowiedni będzie lekki � uid lub emulsja. Polecamy presti-
ge émulsion idéale extra � ne, MIRATENSE LIFT DETOX la 
cure deluxe, multibalance émulsion lifting immédiat lub 
� uide anti-rides.
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Zabieg  szampański Jędrne owoce dla jędrnej skóry
Twoi klienci pragną idealnej cery na lato. Oczekują silnego i ekspresowego działania li-
ftingującego i ujędrniającego z bogatą ochroną przed szkodliwym działaniem wolnych 
rodników.
Rozwiązanie kryje się w popularnym owocu...
Winogrona znane są jako smaczne, zdrowe owoce i są bazą szlachetnych win. Jednak te 
jędrne owoce potra� ą więcej: Kryją w sobie moc i świetnie nadają się do dostarczania 
produktom i zabiegom wartościowych substancji aktywnych.
Winogrona – istny cud
Winorośl to istny cud natury. Rosną na niej winogrona, którą stanowią osłodę naszej 
jesieni. Winorośle często występują na ubogich glebach w obszarach z niewielką ilo-
ścią opadów deszczu i mocno nasłonecznionych. Aby w takim otoczeniu mimo wszyst-
ko rozwijać się i wydawać soczyste owoce, roślina ta wytwarza cały arsenał bardzo sku-
tecznych substancji ochronnych, które przeniesione na naszą skórę przynoszą wspaniałe 
efekty. Najbardziej znany jest wartościowy olej z pestek winogron, który jako skuteczny 
upiększacz posiada cudowne działanie przeciwstarzeniowe.
Winogrona odznaczają się wysoką zawartością naturalnych przeciwutleniaczy – 18 razy 
silniejszych niż witamina C, a 50 razy silniejszych niż witamina E.
Wtórne substancje roślinne – zwane inaczej polifenolami – oddziałują na zapach, smak 
i kolor rośliny. Występują one w skórce winogron oraz w pestkach, łodygach, winoro-
ślach i korzeniach.

Moc piękna z winogron
To prezent od natury, że polifenole stymulują produkcję kolagenu i chronią przed wol-
nymi rodnikami. Wzmacniają komórki, chronią przed szkodliwymi czynnikami ze-
wnętrznymi oraz skutkami procesów tlenowych. Optymalna ochrona komórek ozna-
cza wydłużenie procesu starzenia się skóry. Za ogromny potencjał przeciwstarzeniowy 
odpowiedzialne jest ujędrnienie skóry, redukcja linii i zmarszczek oraz zrównoważona 
gospodarka wodna.
Ponadto winogrona zawierają mnóstwo protein, substancji mineralnych, witamin (C i E) 
oraz kwasów tłuszczowych. Uderzająca jest wysoka zawartość niezbędnego nienasyco-
nego kwasu linolowego oraz wielokrotnie nasyconych kwasów tłuszczowych takich jak 
kwas γ-linolenowy. Istotne substancje zawarte w miąższu zapewniają świeżą, gładką 
cerę i napędzają metabolizm skóry.
Olej z pestek winogron: Naturalne działanie przeciwstarzeniowe
Podobnie jak wino jest niepowtarzalne w swej naturze i produkcji, tak zielonkawo-złoty 
olej z pestek winogron jest czymś bardzo cennym. W każdej jego kropli tkwi źródło mło-
dości. Uzyskiwany z pestek winogron, po � ltracji odznacza się wysoką przyswajalnością 
z racji podobieństwa do naturalnie wytwarzanego sebum. Wygładza więc spierzchniętą 
skórę, reperuje małe pęknięcia i ogółem wspiera regenerację skóry.

Zestaw zabiegowy zawiera: 
Kompletny pakiet letni na 18 zabiegów:
•  250 ml peeling doux à l’huile de raisin
•  18 x 2 ml concentré force lifting
•  250 ml massage à l’huile de raisin
•  18 kubków po 90 g z proszkiem algowym 
 masque peel off champagne 
•  18 saszetek po 7 g z aktywatorem 
 poudre activatrice masque peel off 

NOWY jest peeling doux à l’huile de raisin z olejem z pestek 
winogron oraz słonecznikowym. Peeling zapewnia gładką, czystą skórę, usuwając 
obumarłe komórki naskórka oraz uciążliwy nadmiar sebum. Jednocześnie stymuluje 
niezwykle ważną odnowę komórkową. Cera wygląda promieniście świeżo.
Dzięki pielęgnującemu olejowi z pestek winogron oraz słonecznikowemu 
nowy peeling odpowiedni jest nawet dla skóry wrażliwej. 
Pozostawia skórę gładką, miękką i jedwabistą w dotyku.

NOWY koncentrat substancji aktywnych concentré force lifting z zastrzykiem świeżo-
ści dla promieniście pięknej, gładkiej skóry znasz już w formie kuracji ampułkowej Vino 
Lift Treatment. Wzmacnia jędrność i elastyczność skóry, łącząc w sobie ujędrniające dzia-
łanie przeciwstarzeniowe z dawką kwasu hialuronowego. Komórki skóry od nowa uczą 
się samodzielnej produkcji dostatecznej ilości wody.

NOWY krem do masażu z olejem z pestek winogron massage à l’huile de raisin 
zapewnia wysoki komfort masażu i dobry poślizg dzięki zawartości wartościowego oleju 
z pestek winogron oraz innych wyszukanych olejów i tłuszczy jak oliwa z oliwek, olej 
migdałowy, kokosowy, jojoba, makadamia oraz masło shea. 
Krem do masażu posiada nie tylko bogaty skład, ale przede wszystkim zapewnia dobry 
poślizg. Pełen istotnych i wielokrotnie nienasyconych tłuszczy odpowiedni jest przede 
wszystkim do pielęgnacji wymagającej i suchej skóry. Wartościowy olej z pestek wino-
gron jest ponadto dobrym nośnikiem wyjątkowo skutecznych przeciwutleniaczy takich 
jak procyjanidy, lecytyna i naturalna witamina E. Aromat kremu podkreśla wyjątkowy 
charakter relaksacyjny masażu.

NOWA jest także maseczka peel o�  masque peel o�  champagne zawierająca luksu-
sową substancję aktywną pozyskaną z winogron przeznaczonych do produkcji szampa-
na. Należy ona do nowej generacji maseczek peel o�  o działaniu przeciwstarzeniowym i 
daje wyjątkowy zastrzyk energii. Szlachetny wyciąg z winogron do produkcji szampana 
pełen kwasów owocowych, zabezpieczających i przeciwutleniających polifenoli pocho-
dzących z liści winogron oraz wysublimowany złoty połysk dodają masce klasy i luksuso-
wego charakteru. Witamina B i kwasy AHA intensywnie energetyzują skórę oraz maksy-
malnie aktywują odnowę komórkową.
Proszek mineralny z pereł ostryg łagodzi linie i zmarszczki oraz optycznie wygładza 
powierzchnię skóry. Proszek perłowy rozjaśnia skórę i nadaje jej świetlistego wyglądu.

Gwarancja świeżości
masque peel o�  champagne zachowuje się jak naturalna, druga skóra. Na 
oczach klientki mieszasz maseczkę peel o�  z dwóch komponentów. Aktywator 
sprawia, że wartościowy proszek alginianowy zamienia się w gładką pastę, którą 
nakłada się szpatułką na twarz i szyję i pozostawia na ok. 15 minut. W tym czasie 
zastyga i nabiera gumowatej konsystencji i można ją łatwo zdjąć ze skóry.

Lato w gabinecie
Każdy z tych nowych produktów odznacza się czymś wyjątkowym – dzięki zawartym 
substancjom aktywnym, jego aplikacji lub formie. Twoi klienci zauważą przede wszyst-
kim efekty na skórze oraz zbawienny wpływ na samopoczucie. 
Intensywna pielęgnacja, której nie można wykonać w domu, obejmuje optymalnie 
skomponowane kroki pielęgnacyjne. Nie do przebicia są plusy w postaci wyraźnego 
komfortu i odprężenia, jakich zazna w gabinecie Twoja klientka.

Olej z pestek winogron w nowym zabiegu JEAN D’ARCEL. 
Nowy letni zabieg zręcznie łączy nowe produkty z olejem z pestek winogron w siedmiu krokach zabiegowych, 
dzięki czemu w centrum zawsze jest winogrono ze swym intensywnym działaniem przeciwutleniającym. 
Zabieg można proponować przez całą wiosnę, lato aż po jesień.
Doskonałe działanie przeciwutleniające wszystkich produktów najlepiej pasuje do pory roku, w której 
promieniowanie UV jest najwyższe – do lata.
W ciepłych miesiącach od maja do sierpnia słońce znajduje się w zenicie, a jego oddziaływanie 
odczuwalne jest najbardziej w południe. Wyjątkowo ważna jest wtedy ochrona przed 
przedwczesnym starzeniem się skóry wskutek szkodliwych czynników zewnętrznych. 
Trzeba przeciwdziałać procesom odpowiedzialnym za starzenia się komórek skóry. 
Jeśli uda się tak wpłynąć na komórki, aby jak najbardziej wydłużyć proces starzenia 
się skóry, skóra będzie się dłużej odznaczać młodzieńczą jędrnością.

Nowe produkty zabiegowe z olejem z pestek winogron
Winogrona dodają nowemu zabiegowi letniej, witalizującej 
świeżości. Łączy w sobie kilka nowych produktów, celebrujących 
temat winogron i oleju z pestek winogron. 


